
ZARZĄDZENIE NR 260/2011
Wójta Gminy Celestynów

z dnia 14 grudnia 2011 roku

w sprawie dokonania  zmian w planach finansowych jednostek Gminy Celestynów 
na 2011 rok.Na  podstawie  art.  30  ust.2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku o  samorządzie gminnym (t.j.  Dz.  U.  z  2001 roku Nr 142,  poz.  1591 z późn.  zm.) oraz art.  257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  - zarządzam, co  następuje:

§ 1.Wprowadza się zmiany w planach finansowych jednostek Gminy Celestynów, w tym:
1) Zmienia się plan wydatków Urzędu Gminy w Celestynowie: 

Dział Rozdział § Treść Zmiana

750   Administracja publiczna 0,00 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00  4410 Podróże służbowe krajowe 560,004700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -560,00
801   Oświata i wychowanie 0,00 80195  Pozostała działalność 0,004117 Składki na ubezpieczenia społeczne 615,004119 Składki na ubezpieczenia społeczne 140,004127 Składki na Fundusz Pracy 19,004129 Składki na Fundusz Pracy 3,004177 Wynagrodzenia bezosobowe -351,004179 Wynagrodzenia bezosobowe -93,004210 Zakup materiałów i wyposażenia -329,004217 Zakup materiałów i wyposażenia 9,004219 Zakup materiałów i wyposażenia 1,004247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -173,004249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -31,004300 Zakup usług pozostałych 329,004307 Zakup usług pozostałych -121,004309 Zakup usług pozostałych -21,004367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 2,004369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 1,00



851   Ochrona zdrowia 0,00 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,004210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 650,004300 Zakup usług pozostałych 3 000,00  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 650,00
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 90004  Utrzymanie zieleni miastach i gminach 0,00  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 000,00  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

2) Zmienia się plan wydatków Szkoły Podstawowej w Celestynowie: 
Dział Rozdział § Treść Zmiana

801   Oświata i wychowanie 0,00   
80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00  4260 Zakup energii 305,004270 Zakup usług remontowych -305,00

3) Zmienia się plan wydatków Szkoły Podstawowej w Ostrowie: 
Dział Rozdział § Treść Zmiana

801   Oświata i wychowanie 0,00   
80101  Szkoły podstawowe 0,00  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -140,004700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 140,00

4) Zmienia się plan wydatków Zespołu Szkół w Celestynowie: 
Dział Rozdział §   Treść Zmiana

801   Oświata i wychowanie 0,00     
80110  Gimnazja 0,00  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 12 748,004270 Zakup usług remontowych -14 544,004300 Zakup usług pozostałych  1 796,00



5) Zmienia się plan wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Celestynowie: 
Dział Rozdział §   Treść Zmiana

852   Pomoc społeczna 0,00 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,004300 Zakup usług pozostałych 450,004610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -650,00 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,004300 Zakup usług pozostałych -530,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej -170,00
§ 2.1.   Zarządzenie   wchodzi w życie  z dniem  podpisania.

     Wójt Gminy Celestynów

                     mgr inż.  Stefan Traczyk



UZASADNIENIE
do Zarządzenia Nr 260/2011

Wójta Gminy Celestynów
z dnia 14 grudnia 2011 rokuDokonuje się zmian w planach finansowych jednostek Gminy Celestynów z uwagi na przeprowadzoną analizę wydatków.

Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Celestynowie:
-  w rozdziale  75011  zabezpiecza  się  środki  na  podróże  służbowe-  zwiększenie  w §4410 
o kwotę 560,00 ( jednocześnie zmniejsza się środki w §4700),
-  w  rozdziale  80195  zabezpiecza  się  środki  na  składki  na  zakup  usług  pozostałych- 
zwiększenie w §4300 o kwotę 329,00 (jednocześnie zmniejsza się środki w §4210),
- w rozdziale 80195 budżetu projektu: „Kompetencje naszą siłą” zabezpiecza się środki na 
składki na ubezpieczenie społeczne- zwiększenie w §4117 o kwotę 500,00 i w §4119 o kwotę 
120,00 (jednocześnie  zmniejsza się środki  w §4177 o kwotę 500,00 i   w §4179 o kwotę 
120,00),
- w rozdziale 80195 budżetu projektu „Moja edukacja dla rozwoju dziecka” zabezpiecza się 
środki na zakup materiałów i  wyposażenia  – zwiększenie  w  §4217 o kwotę 9,00 i  §4219 
o kwotę 1,00 oraz zabezpiecza się środki na zakup usług telekomunikacyjnych- zwiększenie 
w  §4367  o  kwotę  2,00  i  §4369  o  kwotę  1,00  (jednocześnie  zmniejsza  się  środki 
wynagrodzenia bezosobowe w §4177 o kwotę  11,00 i w §4179 o kwotę  2,00);
-  w  rozdziale  80195  budżetu  projektu  „Edukacja  bez  barier”  zabezpiecza  się  środki  na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczone-  zwiększenie  w §4117 o kwotę 115,00; §4119 
o kwotę 20,00; §4127 o kwotę 19,00; §4129 o kwotę 3,00; §4177 o kwotę 160,00; §4179 
o kwotę 29,00 (jednocześnie zmniejsza się środki  w §4247 o kwotę 173,00; §4249 o kwotę 
31,00; §4307 o kwotę 121,00; §4309 o kwotę 21,00);
- w rozdziale 85154 zabezpiecza się środki na zakup usług pozostałych- zwiększenie w §4300 
o  kwotę  3.000,00  oraz  zabezpiecza  się  środki  na  szkolenia  pracowników-  zwiększenie 
w §4700 o kwotę 650,00   (jednocześnie zmniejsza się środki w §4210 o kwotę 3.650,00),
- w rozdziale 90004 zabezpiecza się środki na zakup usług pozostałych- zwiększenie w §4300 
o kwotę 4.000,00 (jednocześnie zmniejsza się środki w §4210).

Dokonuje się zmian w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Ostrowie:
- w rozdziale 80101 zabezpiecza się środki na szkolenia pracowników- zwiększenie w §4700 
o kwotę 140,00 (jednocześnie zmniejsza się środki w §4210),

Dokonuje się zmian w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Celestynowie:
- w rozdziale 80148 zabezpiecza się środki na zakup energii- zwiększenie w §4260 o kwotę 
305,00, (jednocześnie zmniejsza się środki w §4270).

Dokonuje się zmian w planie finansowym Zespołu Szkół w Celestynowie:
- w rozdziale 80110 zabezpiecza się środki na zakup pomocy dydaktycznych- zwiększenie 
w  §4240  o  kwotę  12.748,00  oraz  zabezpiecza  się  środki  na  zakup  usług  pozostałych 
zwiększenie w §4300 o kwotę 1.796,00 (jednocześnie zmniejsza się środki w §4270 o kwotę 
14.544,00).

Dokonuje  się  zmian  w planie  finansowym Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w 
Celestynowie:
- w rozdziale 85212 zabezpiecza się środki na zakup materiałów i wyposażenia- zwiększenie 
w  §4210  o  kwotę  200,00  oraz  zabezpiecza  się  środki  na  zakup  usług  pozostałych- 
zwiększenie w §4300 o kwotę 450,00 (jednocześnie zmniejsza się środki w §4610 o kwotę 
650,00).



- w rozdziale 85219 zabezpiecza się środki na zakup materiałów i wyposażenia- zwiększenie 
w  §4210  o  kwotę  700,00  (jednocześnie  zmniejsza  się  środki  w  §4300  o  kwotę  530,00 
i w §4360 o kwotę 170,00).


	§ 1.

